

Հասցեատեղում են՝
 «Արտորենիս համայնքի վեկավար»
 Ա. Բաղասարյան
 23-ը դեկտեմբերի 2025թ.

ՎԱՐՈՂԵՆԻՍԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ

2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈԹՈՑՈՒԹՅՈՒՆ և ԱՐԴՏՈՒՄ /N 27/

Պատվիրատու՝ Վարդենիսի համայնքապետարան Ֆինանսավորման ստորորդ՝ 2025թ. Համայնքային բյուջեից
 իրականացվող

գնման ատարկայի							
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափանիս միավորը	Բաժանվող	Միավորի գինը	Ընդամանոր գումարը /ՀՀ դրամ/	
1	2	3	4	5	6	7	
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /հողված 4264/							
09411710	Մեղմված բնական գազ	ԷԿԾ	կգ	8000	300	2 400 000	
09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԿԾ	լիտր	10000	505	5 050 000	
09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԿԾ	լիտր	5000	510	2 550 000	
09132200	բենզին ռեզույսար	ԷԿԾ	լիտր	6000	500	3 000 000	
09135200	ինդուկ գազ	ԷԿԾ	լիտր	15 000	200	3 000 000	
Կատարվողական ծառայություններ /հողված 4235/							
79111100	Իրավական խորհրդատուական ծառայություններ	ՆԲՄ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000	
Գրանցելայային նյութեր /հողված 4261/							
22811150/1	Նոթատետր A5	ԷԿԾ	հատ	20	3400	68000	
30121460/1	Բարդրիք լագերային տակիչի	ԷԿԾ	հատ	50	10000	500000	
30121460/2	Բարդրիք լագերային տակիչի	ԷԿԾ	հատ	4	10000	40000	
30121460/3	Բարդրիք տոներային	ԷԿԾ	հատ	30	7000	210000	
30121460/4	Բարդրիք տոներային	ԷԿԾ	հատ	7	12000	84000	
30121460/3	Բարդրիք լագերային տակիչի	ԷԿԾ	հատ	40	6000	240000	
30141200/1	Հաշվիչ	ԷԿԾ	հատ	30	3000	90000	

30192100/1	Ռեսուրս	ԷԿ6	հատ	100	220	22000
30192111/1	Կնիքի բարձրիկ	ԷԿ6	հատ	20	500	10000
30192114/1	Թանաք կնիքի	ԷԿ6	հատ	80	300	24000
30192122/1	Գրիչ /կապույտ/	ԷԿ6	հատ	1500	60	90000
30192122/2	Գրիչ /սև/	ԷԿ6	հատ	150	60	9000
30192122/3	Գրիչ /կադմիո/	ԷԿ6	հատ	150	60	9000
30192122/4	Գրիչ /սերձանիս ամրացվող/	ԷԿ6	հատ	20	450	9000
30192125/1	Սարկեր	ԷԿ6	հատ	110	200	22000
30192127/1	Գրչաման	ԷԿ6	հատ	15	1000	15000
30192128/1	Գրիչ /գեղային/	ԷԿ6	հատ	100	80	8000
30192130/1	Սև մատիտ	ԷԿ6	հատ	500	100	50000
30192133/1	Սրիչ մատիտի	ԷԿ6	հատ	100	130	13000
30192710/1	Ստիճ չոր /տոնձամատիտ/	ԷԿ6	հատ	50	250	12500
30192739/1	Գունավոր թուրջ	ԷԿ6	տրուփ	10	150	1500
30192750/1	Ֆլումատեր	ԷԿ6	տրուփ	10	1500	15000
30192920/1	Ուղղիչ ինդուկցներ /Շտրիկս - սղկակ/	ԷԿ6	հատ	100	240	24000
30192920/2	Ուղղիչ ինդուկցներ /Շտրիկս - գրիչ/	ԷԿ6	հատ	250	240	60000
30193110/1	Գրաներանի հավաքածու	ԷԿ6	հատ	10	3700	37000
30193200/1	Թղթաղարակ հարկերով	ԷԿ6	հատ	20	3000	60000
30197100/1	Կարիչի ասեղ /մեծ/	ԷԿ6	տրուփ	100	150	15000
30197111/1	Կարիչի ասեղ /փոքր/	ԷԿ6	տրուփ	60	160	9600
30197120/1	Կոճգամներ /Նեղմակ / ամրակ/	ԷԿ6	տրուփ	30	380	11400
30197120/2	Կոճգամներ /Նեղմակ / ամրակ/	ԷԿ6	տրուփ	50	600	30000
30197120/3	Կոճգամներ /Նեղմակ / ամրակ/	ԷԿ6	տրուփ	50	250	12500
30197120/4	Կոճգամներ	ԷԿ6	տրուփ	20	200	4000
30197230/1	Թղթապանակ Արագակար /պոլիէթիլենային/	ԷԿ6	հատ	100	180	18000
30197230/2	Թղթապանակ ֆայերով 40 էջ	ԷԿ6	հատ	10	380	3800
30197230/3	Թղթապանակ ֆայերով 60 էջ	ԷԿ6	հատ	5	950	4750
30197230/4	Թղթապանակ ֆայերով 100 էջ	ԷԿ6	հատ	5	1200	6000
30197231/1	Թղթապանակ / Ֆայլ	ԷԿ6	հատ	100	1200	120000
30197232/1	Թղթապանակ, արագակար, թղթյալ	ԷԿ6	հատ	600	100	60000
30197234/1	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԷԿ6	հատ	120	1100	132000
30197322/1	Կարիչի՝ փոքր	ԷԿ6	հատ	10	1500	15000
30197323/1	Կարիչի՝ մեծ	ԷԿ6	հատ	5	7000	35000
30197323/2	Կարիչի՝ մեծ	ԷԿ6	հատ	2	14000	28000
30197323/2	Կարիչի՝ միջին	ԷԿ6	հատ	30	2500	75000
30197331/1	Դակիչ՝ մեծ	ԷԿ6	հատ	5	3500	17500
30197332/1	Դակիչ՝ միջին	ԷԿ6	հատ	10	3000	30000
30197620/1	Թուրջ A4	ԷԿ6	տրուփ	1000	2100	2100000
30197655/1	Թուրջ A3	ԷԿ6	տրուփ	2	4700	9400
30199230/1	Ծրար A5	ԷԿ6	հատ	300	50	15000
30199232/1	Ծրար A4	ԷԿ6	հատ	200	60	12000
30199238/1	Ծրար A6	ԷԿ6	հատ	2000	40	80000

30199430/1	Ինքնակալույն ճուղը կշռակ համար	ԷԱԾ	հատ	250	180	45000
30199430/2	Նշռակ տեղոր /Նորթատեղոր/	ԷԱԾ	հատ	100	350	35000
30199430/3	ճուղը կշռակների	ԷԱԾ	հատ	50	650	32500
30234500/1	Էլ. կրիչ 64 GB	ԷԱԾ	հատ	10	5000	50000
30234500/2	Էլ. կրիչ 32 GB	ԷԱԾ	հատ	20	4000	80000
30234500/3	Էլ. կրիչ 16 GB	ԷԱԾ	հատ	10	2500	25000
33211490/1	Ստրիմ հեղուկ	ԷԱԾ	հատ	20	570	11400
37821131/1	Գունավոր մատիտ	ԷԱԾ	տուփ	2	1100	2200
39241210/1	Մկրատ	ԷԱԾ	հատ	25	580	14500
39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԷԱԾ	հատ	60	1100	66000
39263200/2	Գրասենյակային գիրք	ԷԱԾ	հատ	40	1500	60000
39292510/1	Քանոն պլաստիկ	ԷԱԾ	հատ	100	200	20000
39292510/2	Քանոն փայտից	ԷԱԾ	հատ	100	170	17000
39292530/1	Քանոն երկաթից	ԷԱԾ	հատ	30	300	9000
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /Խողված 4267/						
18421130	Ռեստին ձեռնոց	ԷԱԾ	գույք	200	300	60000
18421130	Բանկոյրական ձեռնոց	ԷԱԾ	գույք	500	200	100000
19641000	Պոլիէթիլենային տուփակներ	ԷԱԾ	հատ	300	380	114000
19641000	Պոլիէթիլենային տուփակներ	ԷԱԾ	հատ	300	590	177000
19641000	Պոլիէթիլենային տուփակներ	ԷԱԾ	հատ	100	480	48000
19641000	Պոլիէթիլենային տուփակներ	ԷԱԾ	հատ	15	2900	43500
19641000	Պոլիէթիլենային տուփակներ	ԷԱԾ	հատ	10	600	6000
24451141	Ակիդոլ	ԷԱԾ	լիտր	30	1600	48000
24451160	Քլորախիր /ժապիտ սպիրտ/	ԷԱԾ	կգ	100	150	15000
24911200	Սոսինձ Էմուլսիա	ԷԱԾ	կգ	3	1500	4500
33141118	Խոնավ անձեռոցիկներ	ԷԱԾ	հատ	250	700	175000
33141118	Խոնավ անձեռոցիկներ	ԷԱԾ	հատ	100	200	20000
33761100	Ջուլգարանի թուղթ	ԷԱԾ	հատ	100	200	20000
33761100	Ջուլգարանի թուղթ	ԷԱԾ	հատ	1000	120	120000
33761300	Թղթա սրբիչ	ԷԱԾ	հատ	360	450	162000
39221420	Ավել գուլգարանի հետ պլաստման	ԷԱԾ	հատ	30	2200	66000
39221430	Խոզանակ-սպունգ ալպակի մաքրիչը կամար, մետին	ԷԱԾ	հատ	50	2000	100000
39224331	Դույլ, պլաստման /10լ/	ԷԱԾ	հատ	20	1200	24000
39513200	Անձեռոցիկ թղթ	ԷԱԾ	հատ	1000	350	350000
39811300	Օդի խոտազերծիչ /դեղատր/	ԷԱԾ	հատ	50	650	32500
39812410	Կահույք փայլեցնիչով սրբոց	ԷԱԾ	հատ	50	850	42500
39812600	Լվացույ, մաքրող նյութեր, Լվացքի փռշի	ԷԱԾ	հատ	20	780	15600

39812600	Մանրահատափի մաքրման հեղուկ	ԷԱԾ	հատ	250	300	75000
39812600	Մանրահատափի մաքրման հեղուկ	ԷԱԾ	հատ	250	450	112500
39812600	Մանրահատափի մաքրման հեղուկ	ԷԱԾ	հատ	250	450	112500
39831100	Լվացող նյութեր/ամանների	ԷԱԾ	լիտր	60	650	39000
39831240	Մաքրող նյութեր	ԷԱԾ	կգ	10	900	9000
39831242	Լվացող և մաքրող միջոցներ /վացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար/	ԷԱԾ	կգ	50	1500	75000
39831245	Հեղուկ օճառ	ԷԱԾ	լիտր	20	480	9600
39831246	Հեղուկ օճառ	ԷԱԾ	կգ	130	500	65000
39831276	Զուգարանակների մաքրող հեղուկ	ԷԱԾ	լիտր	50	780	39000
39831280	Ազակի լվանալու հեղուկ	ԷԱԾ	լիտր	100	550	55000
39831281	Շոր սեղանի, պատուհանի	ԷԱԾ	հատ	400	250	100000
39831282	Փռչին մաքրելու գործիքներ /օնջոց/	ԷԱԾ	հատ	150	650	97500
39831283	Հատակի լաթ	ԷԱԾ	հատ	70	1000	70000
39831283	Հատակի լաթ	ԷԱԾ	հատ	30	2000	60000
39835000	Հատակ մաքրելու ձողափայտ՝ բամբակյա գործվածքից գլխիկով իրեն հարմարեցված դույլով /բամբյով/	ԷԱԾ	հատ	30	6500	195000
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ԷԱԾ	հատ	20	950	19000
39836000	Ավել	ԷԱԾ	հատ	120	1200	144000
39837000	Բափի ափել /ցախավել/	ԷԱԾ	հատ	30	1000	30000
24311122	Կայքիտուրի ինքուղղորդ	ԳՀ	կգ	300	800	240000
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /հողված 4269/						
30237411	Մեքենի (տանակարգչային)	ԷԱԾ	հատ	15	2000	30000
30237460	Ստերիլաշար (տանակարգչային)	ԷԱԾ	հատ	10	4500	45000
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /հողված 5122/						
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԷԱԾ	հատ	50	30 000	1 500 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 4239/						
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ /անսնդ/	ԷԱԾ	դրամ	1	15 000 000	15 000 000

Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 4269/									
03121200	Ծաղիկներ, վարդ	ԷԱ6	հատ	1500	500	750000			
03121200	Ծաղիկներ, մեխակ	ԷԱ6	հատ	1500	250	375000			
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ, ծաղկեփունջ	ԷԱ6	հատ	40	5000	200000			
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ, ծաղկեփունջ	ԷԱ6	հատ	30	15000	450000			
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 4269/									
31211400	Անջատիչ	ԷԱ6	հատ	20	750	15000			
31211400	Անջատիչ	ԷԱ6	հատ	20	750	15000			
31531210	Էլեկտրական լամպ 100կտ	ԷԱ6	հատ	50	150	7500			
31521320	Էլեկտրական լամպ 150կտ	ԷԱ6	հատ	100	200	20000			
31531230	Էլեկտրական լամպ 200կտ	ԷԱ6	հատ	50	300	15000			
31531300	Էլեկտրական լամպ /տիտեաղ/ առնվազն 1 տարի երաշխիքով	ԷԱ6	հատ	250	750	187500			
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԷԱ6	հատ	30	300	9000			
31681620	Էլ. ավտոմատ ապահովիչ, միաֆազ	ԷԱ6	հատ	20	1300	26000			
31683400	Էլեկտրական եռաբաշխիչ	ԷԱ6	հատ	30	450	13500			
31684400	Վարդակ ներքին	ԷԱ6	հատ	30	750	22500			
31684400	Վարդակ արտաքին	ԷԱ6	հատ	20	750	15000			
31685000	Երկարացման լար	ԷԱ6	հատ	35	1800	63000			
34921440	Աղբաման մետաղյա ցանցով	ԷԱ6	հատ	10	1400	14000			
34921440	Աղբաման պլաստման	ԷԱ6	հատ	10	1000	10000			
35821400	Դրոշներ	ԷԱ6	հատ	50	2000	100000			
35821400	Դրոշներ	ԷԱ6	հատ	50	2500	125000			
35821400	Դրոշներ	ԷԱ6	հատ	100	4000	400000			
35821400	Դրոշներ	ԷԱ6	հատ	8	7000	56000			
39221290	Թեյնիկ էլեկտրական	ԷԱ6	հատ	10	8000	80000			
39721500	Տարացուցիչ էլեկտրական	ԷԱ6	հատ	15	6000	90000			
39721500	Տարացուցիչ էլեկտրական	ԷԱ6	հատ	10	22000	220000			
42131480	Դռան փականի սիլբոյի	ԷԱ6	հատ	30	1800	54000			
44111200	Ցեմենտ	ԷԱ6	կգ	5000	60	300000			
44221141	Դռան բռնակ	ԷԱ6	հատ	10	2500	25000			
44322220	Էլ. հաղորդալար	ԷԱ6	մետր	400	280	112000			
44322200	Էլ. հաղորդալար	ԷԱ6	մետր	500	200	100000			
44411110	Ջրի ձորակ 1 փականով	ԷԱ6	հատ	5	6500	32500			
44423600	Կպչան ժապավեններ	ԷԱ6	հատ	30	600	18000			
44511110	Բառ	ԷԱ6	հատ	20	2900	58000			
44511110	Բառ	ԷԱ6	հատ	15	4100	61500			

44511240	Արքայինք	ԷԿ6	հատ	10	2500	25000
44511330	Պետատախանա	ԷԿ6	հատ	50	500	25000
44521120	Դռան փական ներքին	ԷԿ6	հատ	15	2500	37500
44521170	Կաղպեր վառք	ԷԿ6	հատ	20	1700	34000
44521170	Կաղպեր մեծ	ԷԿ6	հատ	20	3000	60000
44921500	Գիպսոնիտ	ԷԿ6	կգ	2500	60	150000
44921500	Ծեփամանիկ գիպսային	ԷԿ6	կգ	2500	120	300000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 4241/						
70331800	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
71251100	Զափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 500 000	3 500 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 4269/						
39221140	Սուղճի բաժակներ	ԷԿ6	հատ	2500	1500	3 750 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 5129/						
31521160	Լուսային ազդանշաններ	ԷԿ6	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
44423690	Ե/Բ դիտափողի օղակ	ՀՍԱ	հատ	11	52 000	572 000
44423690	Ե/Բ դիտափողի ծածկ	ՀՍԱ	հատ	5	102 000	510 000
44423690	Ե/Բ դիտափողի ծածկ	ՀՍԱ	հատ	1	170 000	170 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 4251/						
71241200	Շատովան բնակավայրի խորքային հորի կատուցման աշխատանքների նախագծամասնաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 700 000	1 700 000
71241200	Վարդենիս համայնքի 9 բնակավայրերում խմելու ջրի կապտամների և ՕԿԶ-ների վերանորոգման աշխատանքների նախագծամասնաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 800 000	2 800 000

71241200	խաչաղբյուր և զեղաբար բնակավայրերն իրար միացնող մարզային նշանակության կամուրջի հիմնաստորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	300 000	300 000
45221142	Ակունք բնակավայրի Սուրբ Մեսրոպ Մաշտոց եկեղեցու բակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	3 328 070	3 328 070
45231187	Վարդենիս բաղաբի Վ.Համբարձումյան փողոցի ջրազնեղի խրամառնիների սափալտապատման աշխատանքներ	ՀՍԱ	դրամ	1	29 745 940	29 745 940
98111140	Վարդենիս բաղաբի Վ.Համբարձումյան փողոցի ջրազնեղի խրամառնիների սափալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1	178 470	178 470
98111140	Ակունք բնակավայրի Սուրբ Մեսրոպ Մաշտոց եկեղեցու բակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1	19 392	19 392
ԵՆԼԵՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆԵՐԻ ԸՆԹԱՍԽԱՆՈՒՄ /հոդված 4251/						
71241200/1	Վարդենիս համայնքի 4 բանկավայրերի և Վարդենիս բաղաբի սափալտապատ փողոցների փոսալցման և ճաքալցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	400 000	400 000
45231177	Վարդենիս համայնքի 4 բանկավայրերի և Վարդենիս բաղաբի սափալտապատ փողոցների փոսալցման և ճաքալցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	10 032 020	10 032 020

71351540	Վարդենիս համայնքի 4 բանկավայրերի և Վարդենիս քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների փոսացման և ճաքացման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	193 540	193 540
9811140	Վարդենիս համայնքի 4 բանկավայրերի և Վարդենիս քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների փոսացման և ճաքացման աշխատանքների ինժեներական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	58 050	58 050
ՄԵՔԵՆԱՍԱՐՔԱԿՈՐՈՒՄԵՆԻ ԸՆԹԱՑԻՎ ԼՈՐՐԳՈՒՄ և ԴԱՀՂԱՆՈՒՄ /հոդված 4252/						
5011130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 000 000	3 000 000
5011130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	6 000 000	6 000 000
5011130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 500 000	3 500 000
5011130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հոդված 5113/						
45611300	Վարդենիս քաղաքի Հ. Արզուման 2 և Հ. Արզուման 9 հասցեներում գտնվող բազմաբնակարան շենքերի տանիքների ինժեներական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	49 884 800	49 884 800
45611300	Վարդենիս քաղաքի Լեոնադործների 1/1 և Խ. Ստեփանյան 9 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքերի տանիքների ինժեներական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	51 279 050	51 279 050
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4 ՈՒՐԳՈՒՄ /հոդված 5112/						
45231125	Ավտոբուսային կայանի ուղղման համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	193 730 600	193 730 600
45231125	Ավտոբուսային կայանի ուղղման ջրի ջրագծի վերակառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	271 032 040	271 032 040

45231125	Ծովակ, Կախակն բնակավայրերի ոռոգման ցանցերի կառուցման և զերամաքակ բնակավայրի խորքային հորի վերակառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	148 190 780	148 190 780
71351540	Ակունք բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 826 360	2 826 360
71351540	Ախպրաձոր բնակավայրի ոռոգման ցրի ցրագծի վերակառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	4 005 360	4 005 360
71351540	Ծովակ, Կախակն բնակավայրերի ոռոգման ցանցերի կառուցման և զերամաքակ բնակավայրի խորքային հորի վերակառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 784 013.2	2 784 013.2
98111140	Ծովակ բնակավայրի սելափառարի և ոռոգման ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՐՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	250 978	250 978
98111140	Կախակն բնակավայր- ոռոգման ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՐՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	245 040	245 040
98111140	Ակունք բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՐՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	753 720	753 720
98111140	Գեղամաքակ բնակավայրի խորքային հորի վերակառուցման ԱՇԽԱՏԱՐՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	92 167	92 167
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4						
ՈՌՈԳՈՒՄ /Խողված 5112/						
71241200	Վարդենիս բաղաբուր թվով 2 խորքային հորերի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000

71241200	Տրեսորի բնակավայրում խորքային հորի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000
71241200	Գեղամասար բնակավայրում թվիկ 2 խորքային հորերի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Ակունք բնակավայրում խորքային հորի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000
71241200	Փոքր մարդիկ բնակավայրում ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 350 000	1 350 000
71241200	Լուսակունք բնակավայրում ոռոգման աղտաքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Լոդակերտ բնակավայրում ոռոգման կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 300 000	2 300 000
71241200	Փամբակ բնակավայրում ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 300 000	2 300 000
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4 ՈՌՈԳՈՒՄ /հոդված 5113/						
71241200	Ակունք բնակավայրի Արա խաչատրյան փողոցի ոռոգման ցանցի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000

71241200	ԱՅՐՔ ԲՆԱԿԱԿԱՅՐԻ ԼՈՒՍԱԿՈՐՈՒԹՅԱՆ ՑԱՆՑԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆԱԶԵՐԻ ՆԱԽԱԳԾԱՆԱԽԱԽԱՂԱԿԱՅԻՆ ԳԻՍՏԱՊՈՋԵՐԻ ԿԱԶՄՆԱՆ ԽՈՐՀԻՂԱՏՈՒԿԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՀՐԸ	դրամ	1	350 000	350 000
71351540	ՄԵԾ ՄԱՐԻԿ և ՇԱՐՋՐԵՐ ԲՆԱԿԱԿԱՅԻՐԻ ԳՈՐԾՆԵՐԻ ՍԱՓԱԿԱՏԱԿԱՏՈՒՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆԱԶՄԵՆԵՐԻ ՈՐԱԿԻ ՆԿԱՏՈՒՄԱՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԽՈՐՀԻՂԱՏՈՒԿԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՀՐԸ	դրամ	1	1 518 552	1 518 552
71351540	ԱԿՈՆՔ ԲՆԱԿԱԿԱՅԻՐԻ ԳՈՐԾՆԵՐԻ ՍԱՓԱԿԱՏԱԿԱՏՈՒՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆԱԶՄԵՆԵՐԻ ՈՐԱԿԻ ՆԿԱՏՈՒՄԱՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԽՈՐՀԻՂԱՏՈՒԿԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՀՐԸ	դրամ	1	1 532 352	1 532 352
71351540	ՎԱՆԵԿԱՆ ԲՆԱԿԱԿԱՅԻՐԻ ԳԱՐԱԳԱՅԻ ԳՈՐԾԻ ՍԱՓԱԿԱՏԱԿԱՏՈՒՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆԱԶՄԵՆԵՐԻ ՈՐԱԿԻ ՆԿԱՏՈՒՄԱՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԽՈՐՀԻՂԱՏՈՒԿԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՀՐԸ	դրամ	1	1 863 156	1 863 156
71351540	ԾՈՒԿԱԿ ԲՆԱԿԱԿԱՅԻՐԻ ԳՈՐԾՆԵՐԻ ՍԱՓԱԿԱՏԱԿԱՏՈՒՄԱՆ, ՄԱՅՐԻ ԿԱՌՈՒՑՆԱՆ և ԿԱԽԱԿՈՐՆԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆԱԶՄԵՆԵՐԻ ՈՐԱԿԻ ՆԿԱՏՈՒՄԱՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԽՈՐՀԻՂԱՏՈՒԿԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՀՐԸ	դրամ	1	3 990 696	3 990 696
71351540	ԼՈՍԱԿՈՆՔ ԲՆԱԿԱԿԱՅԻՐԻ ԳՈՐԾՆԵՐԻ ՍԱՓԱԿԱՏԱԿԱՏՈՒՄԱՆ, ՄԱՅՐԻ ԿԱՌՈՒՑՆԱՆ և ԿԱԽԱԿՈՐՆԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆԱԶՄԵՆԵՐԻ ՈՐԱԿԻ ՆԿԱՏՈՒՄԱՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԽՈՐՀԻՂԱՏՈՒԿԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՀՐԸ	դրամ	1	1 572 708	1 572 708
71351540	ՎԱՐՈՂԵՆԻՍ ՔԱՂԱՔԻ ԱՆՈՂԵԱՅԱՆ, ԵՐԻՏԱՍԱՊՐՈՒԹՅԱՆ և Լ.ԱՉԳԱՂՅԱՆ ԳՈՐԾՆԵՐԻ ՍԱՓԱԿԱՏԱԿԱՏՈՒՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆԱԶՄԵՆԵՐԻ ՈՐԱԿԻ ՆԿԱՏՈՒՄԱՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԽՈՐՀԻՂԱՏՈՒԿԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՀՐԸ	դրամ	1	2 187 096	2 187 096
71351540	ՎԱՐՈՂԵՆԻՍ ՔԱՂԱՔԻ ԵՐԻՏԱՍԱՊՐՈՒԹՅԱՆ ԳՈՐԾԻ 2 և 6, 12, 3 և 11, ԱՂԳՈՅԱՆ 2 շենքերի բակերի ՍԱՓԱԿԱՏԱԿԱՏՈՒՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆԱԶՄԵՆԵՐԻ ՈՐԱԿԻ ՆԿԱՏՈՒՄԱՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԽՈՐՀԻՂԱՏՈՒԿԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՀՐԸ	դրամ	1	1 785 144	1 785 144

71351540	Վարդենիս քաղաքի Վ.Համբարձումյան փողոցի 17 և 19, Լեռնագործներ փողոցի 1/1 և 1/2 շենքերի բակերի սափալտապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 490 052	1 490 052
45231187	Մեծ Մասրիկ և Շատրոնք բնակավայրերի փողոցների սափալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	84 101 110	84 101 110
45231187	Ակունք բնակավայրի փողոցների սափալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	87 311 990	87 311 990
45231187	Վանեվան բնակավայրի Գալազաշի փողոցի սափալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	129 458 004	129 458 004
45231187	Եռվակ բնակավայրի փողոցների սափալտապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	273 328 040	273 328 040
45231187	Լուսակունք բնակավայրի փողոցների սափալտապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	90 363 240	90 363 240
45231187	Վարդենիս քաղաքի ԼՄդրեասյան, Երիտասարդության և Լ.Ազգայության փողոցների սափալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	149 796 970	149 796 970
45231187	Վարդենիս քաղաքի Երիտասարդության փողոցի 2 և 6, 12, 3 և 11, Արզրյան 2 շենքերի բակերի սափալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	94 454 699	94 454 699
45231187	Վարդենիս քաղաքի Վ.Համբարձումյան փողոցի 17 և 19, Լեռնագործներ փողոցի 1/1 և 1/2 շենքերի բակերի սափալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	82 311 560	82 311 560
98111140	Մեծ Մասրիկ և Շատրոնք բնակավայրերի փողոցների սափալտապատման աշխատանքների կատարման ինդիկալային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	484 164	484 164

98111140	Ակունք բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	459 708	459 708
98111140	Վանեկան բնակավայրի Գայրազաշի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	745 260	745 260
98111140	Ծովակ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման, սայթի կառուցման և կահավորման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1 596 276	1 596 276
98111140	Նուսակունք բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման, սայթի կառուցման և կահավորման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	524 232	524 232
98111140	Վարդենիս քաղաքի Անդրեասյան, Երիտասարդության և Լ. Ազգալույսան փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	874 836	874 836
98111140	Վարդենիս քաղաքի Երիտասարդության փողոցի 3 և 11, Արզույան 2 շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	346 092	346 092
98111140	Վարդենիս քաղաքի Վ. Յամբարձուկյան փողոցի 17 և 19, Լեոնագործներ փողոցի 1/1 և 1/2, Երիտասարդության փողոցի 2 և 6, 12 շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	694 548	694 548

71241200	Վարդենիս քաղաքի Արզրյան փողոցի սահմանափակումում աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Մաշտոցի փողոցի սահմանափակումում աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Երկրորդային փողոցների սահմանափակումում աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	12 000 000	12 000 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Զարենց 46, Զարենց 48 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի սահմանափակումում աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Խ. Մտեփանյան 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի սահմանափակումում աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000

71241200	Վարդենիս բաղաբի Յ.Աղզյան 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի սաֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
71241200	Վարդենիս բաղաբի Սեմանուկյան 5, Սեմանուկյան 7 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի սաֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Վարդենիս բաղաբի Սեմանուկյան 17, 19, Սեմանուկյան 1-ին նրբ. շենք 2 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի սաֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Վարդենիս բաղաբի Սեմանուկյան 9, 11, 13 ,15 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի սաֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	1 800 000
71241200	Վարդենիս բաղաբի Եղիտասարության 13, 15, 19 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի սաֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000

71241200	Ակունք բնակավայրի Սարալանց փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Լճական բնակավայրի 15-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Ծովակ բնակավայրի 6-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	1 800 000
71241200	Լուսակունք բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 000 000	2 000 000
71241200	Մեծ մապրիկ բնակավայրի 4-րդ և 8-րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 200 000	2 200 000
71241200	Կարճաղբյուր բնակավայրի 5-րդ, 7-րդ, 8- րդ, 15-րդ, 16-րդ և դպրոց տանող փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 000 000	2 000 000

71241200	Ներդրվելու բնականային 2-րդ փուլից և 1-ին փուլիցից գերեզմանից տանող փողոցի սափալուսապատման աշխատանքների խախտվածամասիառաջակյին փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	1 800 000
71241200	Մաքենիս բնականային կրթահամալիրի ճանապարհի սափալուսապատման աշխատանքների խախտվածամասիառաջակյին փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Շատովան բնականային կրթահամալիրի ճանապարհի սափալուսապատման աշխատանքների խախտվածամասիառաջակյին փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200	Կախակն բնականային կրթահամալիրի ճանապարհի /Մեծ Մասրիկից դեպի Կախակն/ սափալուսապատման աշխատանքների խախտվածամասիառաջակյին փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 200 000	2 200 000
71241200	Արդիուև բնականային կրթահամալիրի ճանապարհի սափալուսապատման աշխատանքների խախտվածամասիառաջակյին փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000

71241200	Փոքր Մսարիկ բնակավայրի կրթահամալսի ճանապարհի առֆայտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200	Արեգունի բնակավայրի կրթահամալսի ճանապարհի առֆայտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Կուրթ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի առֆայտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000
71241200	Ազատ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի առֆայտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000
71241200	Նորաբակ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի առֆայտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000
71241200	Ավագան բնակավայրի կենտրոնական հատվածի առֆայտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	600 000	600 000

71241200	Գեղամաբակ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի /դպրոց տանող ճանապարհ/ ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200	Խաչաղբյուր բնակավայրի մանկապարտեզի ճանապարհի կանոդքի վերականգնման և ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Կոտայկան բնակավայրի կանոդքի վերականգնման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000

Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1

ՁՐԱՏԱՏԱԿԱՐԱՐՈՒՄ /հոդված 5112/

45241170	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ, Գեղամասար, Նորաբակ, Փամբակ, Ագատ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	214 958 080	214 958 080
45241170	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ, Ալուրե, Լուսավուրե, Ծովակ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	386 734 200	386 734 200
45241170	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ, Լճական	ՀԲՄ	դրամ	1	135 213 710	135 213 710

71351540	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ. Քեղամասար, Լորարբակ, Փամբակ, Ազատ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	4 221 790.8	4 221 790.8
71351540	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ. Ակունք, Լուսակունք, Ծղիակ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	6 377 474.4	6 377 474.4
71351540	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ. Լճական	ՀԲՄ	դրամ	1	2 002 538.4	2 002 538.4
98111140	Քեղամասար բնակավայր. կապտածների և խմելու ջրի ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	104 880	104 880
98111140	Լուսակունք բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	799 200	799 200
98111140	Ծղիակ բնակավայր. խմելու ջրի ելքքին և արտաքին ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	348 120	348 120
98111140	Ազատ բնակավայր. Օ՛յգճ-ի և խմելու ջրի արտաքին ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150 960	150 960

98111140	Գեղամաստար բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	341 978	341 978
98111140	Նորաբակ բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	196 784	196 784
98111140	Ակունք բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	334 126	334 126
98111140	Ծովակ բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	210 073	210 073
98111140	Լճական բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	801 016	801 016
98111140	Փամբակ բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	344 014	344 014
98111140	Ազատ բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150 960	150 960

Բաժին 8, խումբ 2, դաս 3

Աշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ /հոդված 5112/

4521144	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի մշակույթի տան կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	74 643 788	74 643 788
71351540	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի մշակույթի տան կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 126 884	1 126 884
98111140	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի մշակույթի տան կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	375 624	375 624
Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1 ԶՐԱՄԱՏԱՎՈՐՈՒՄ /հոդված 5112/						
71241200	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի խմելու ջրի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ Ավուրբ բնակավայրի փողոցների խմելու ջրի ջրազմերի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ Կարճադյուր բնակավայրի փողոցների խմելու ջրի ջրազմերի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
71241200	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի խմելու ջրի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ Ավուրբ բնակավայրի փողոցների խմելու ջրի ջրազմերի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի խմելու ջրի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ Ավուրբ բնակավայրի փողոցների խմելու ջրի ջրազմերի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000

71241200	Տորֆական բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	350 000
71241200	Ծառվան բնակավայրի խմելու ջրի արտաքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 200 000	1 200 000
71241200	Սոթք բնակավայրի խմելու ջրի արտաքին ցանցի և ՕԿՋ-ի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 000 000	3 000 000
71241200	Ալվազան բնակավայրի խմելու ջրի երկու բետոնե կապտաժի վերակառուցման, մեկ դրենաժի կառուցման, դրենաժի փոխարինման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 200 000	1 200 000
71241200	Ալեգուրնի բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի ներքին և արտաքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 600 000	2 600 000

Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1

ՁՐԱՄԱՍՏԱԿԱՆՈՐՈՒՄ /Խողված 5113/

71241200	Գեղամասար բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի արտաքին ցանցի վերանորոգման աշխատանքների Նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	
71241200	Խաչաղբյուր բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի հիմնանորոգման աշխատանքների Նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 600 000	
71241200	Կուր բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի վերանորոգման աշխատանքների Նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	
71241200	Մաքենիս բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի հիմնանորոգման աշխատանքների Նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 200 000	
71241200	Շատկան բնակավայրի խմելու ջրի ներքին ցանցի վերանորոգման աշխատանքների Նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	

71241200	Դարձանակ բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի նեղերի ցանցի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	1	850 000	
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 300 000	
71241200	Այլք բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի նեղերի ցանցի հիմնանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	1		
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000
71241200	Ծովակ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	1	150 000	150 000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	400 000	400 000
71241200	Մեծ Մսարիկ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	1		
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1		

Բաժին 6, խումբ 4, դաս 1 ՓՈՂՈՏՆԵՐԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ /հոդված 5112/

71241200	Գեղանաբակ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	150 000	150 000
71241200	Գեղանաբակ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200	Խաչաղբյուր բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	450 000	450 000
71241200	Կախակն բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	350 000
71241200	Կուբ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	300 000	300 000

71241200	Շատրոնք բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	350 000
71241200	Փոքր Մասրիկ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	350 000
71241200	Տողֆավան բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	300 000	300 000
71241200	Շատկան բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	400 000	400 000
71241200	Վարդենիս բաղաբի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 000 000	3 000 000

Քաժին 9, խումբ 1, դաս 1		ՆԱԽԱԴՐՈՐՈՑԱԿԱՆ ԿՐՈՒԹՅՈՒՆ /հոդված 5113/				
44161270	խմբուր քրի խողովակաշարեր	ՀԱՆ	Մ	500	1500	750 000
14211100	Ավագ	ՀԱՆ	ԽՄ	90	5000	450 000

Ղևումների, զարգացման ծրագրերի, տուրիզմի, առևտրի
սպասարկման և գրվագրի բաժնի պետ՝



Արտյոմ Սկրտչյան

Ֆինանսատնտեսագիտական ելամուտների հաշվառման
և հավաքագրման բաժնի պետ՝



Սեյրան Գրիգորյան